
Banka Hesapları
Banka Hesapları, banka kartları bankaya ait hesapların kaydedildiği menü seçeneğidir. Banka Tanımları 
listesinde alt bölümünde yer alan  düğmesi tıklanır ve seçilen bankaya ait hesap kartları listeleHesaplar
nir. Banka hesapları kayıt türü seçilerek kaydedilir. Banka hesap kartları üzerinde yapılacak işlemler için 
pencerenin alt bölümünde yer alan düğmeler ve F9sağ fare düğmesi menüsündeki seçenekler kul
lanılır. Banka Hesapları menü seçenekleri ve içerdiği bilgiler aşağıdaki şekildedir:

Tanım Açıklama

Ekle  Yeni banka hesabı tanımlamak için kullanılır

Değiştir Banka hesap bilgilerinde değişiklik yapmak için kullanılır.

Çıkar Banka hesap tanımını silmek için kullanılır.

İncele Banka hesap tanımını incelemek için kullanılır. Bu seçenekle ekrana getirilen tanım bilgilerinde 
değişiklik yapılamaz.

Kopyala Seçilen tanım bilgilerinin bir başka karta kopyalanması için kullanılır.

Kayıt Bilgisi Banka hesap tanımının ilk kayıt ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman 
yapıldığını görüntüler.

Toplu Kayıt 
Çıkar

Banka Hesapları listesinde işaretli kayıtların toplu olarak silinmesinde kullanılır.

Hesap 
Özeti  

Hesabın son durum bilgilerini aylık toplamlar halinde listeler. Hesap özeti hesap detayları için ayrı 
ayrı yerel para birimi üzerinden alınabilir.

Hareketler Seçilen banka hesabına ait hareketlerin listelenmesinde kullanılır.

Geri 
Ödeme 
Planları

Kredi kartı tipinde banka hesapları üzerinde sağ fare düğmesi menüsünde yer alır. Kredi kartı 
hesabı için geri ödeme planlarının kaydedilmesinde kullanılır.

Hesap 
Durumu 

Ticari kayıt türündeki banka hesap kartlarına ait son durum bilgilerini almak için kullanılır.

Yaz 
(Mektup)

Yaz (Etiket)

Banka hesap kartı bilgilerinin etiket ya da mektup formu üzerine bastırılmasında kullanılır. Form 
tanımları Dosya menüsünde formlar seçeneği ile yapılır.

Ekstre Banka hesabına ait bor, alacak ve bakiye toplamlarının işlem bilgileri ile listelendiği seçenektir.

Kayıt Sayısı Banka hesap kayıt sayılarının görüntülendiği seçenektir.

Güncelle Banka Hesapları listesini girilen son kayıt bilgileri ile görüntülemek için kullanılır.

Öndeğerler
e Dön

Banka Hesapları listesini sistemde tanımlı ölçütlerde görüntüler.
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